ESTADO DO CEARA

CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
O caminho se faz no caminhar."

PROCESSO DE PAGAMENTO

Ref. Empenho N°..: 26030002

01.01 - 01.031.0001.2001 - 33901400
Processo....: 27030009 Data...: 27/03/2018
Valor do Pagamento: R$ 150,00

Credor........ : ERICA DOS SANTOS BRANDAO
Endereco....:. RUA DEMOCRITO PINTO, 70 - Banabuiu

Historico.... : PAGAMENTO PARA FAZER FACE COM O CUSTEIO NA CONCESSAO DE 01 UMA
DIARIA A SR.(A) ERICA DOS SANTOS BRANDAO, DESTINADA AO CUSTEIO DE DESPESAS COM
LOCOMOCAO E ALIMENTACAO NA REALIZACAO DE VIAGEM A CIDADE DE QUIXADA- CE, NO DIA
26 DE MARCO DE 2018, COM A FINALIDADE DE TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA CAMARA

MUNICIPAL DE BANABUIUI JUNTO A CAIXA ECONOMICA FEDERAL CONFORME PORTARIA DE
N°2603012018.

Dados Financeiros do Pagamento

Conta Financeira Tp. Doc. Nro. Doc. Valor Pgto. R$

B.B 18.152-8 ( CM BANABUIU Outros 14875 150,00



Estado do Ceara

Municipio: Banabuil Empenho Nc 26030002
CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU Emissdo... 26/03/2018
Caracteristica..: Ordinéario

Licitacdo.......:

Orgédo... .: 01 - Camara Municipal de Banabuiu
U Orc....: 01.01 - Camara Municipal de Banabuiu
Funcdo...: 01 - Legislativa

SubFuncdo: 031 - Acdo Legislativa

Programa.: 0001 - Procedimentos do Legislativo

P A _....: 2001 - Manutencao das Atividades do Poder Legislativo
Natureza.: 33901400 - Diarias - Civil

F Recurso: 01.01.01 - Recursos Ordinarios

Demonstrativo do Saldo da Dotagéo
Demonstrativo do Saldo da Dotagédo
Ficha Elemento Saldo Anterior (R$) Valor Elemento (R$) Saldo Atual (R$)
6 3.3.90.14.00 44.350,00 150,00 44 .200,00

Credor...: ERICA DOS SANTOS BRANDAO
Endereco.: RUA DEMOCRITO PINTO, 70
CN.PJ..: . . [ -

C.P.F....: 046.577.283-85
Histérico do empenho:
VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE COM O CUSTEIO NA CONCESSAO DE 01 UMA DIARIA A
SR.(A) ERICA DOS SANTOS BRANDAO, DESTINADA AO CUSTEIO DE DESPESAS COM LOCOMOC;/:\O E
ALIMENTACAO NA REALIZAQAO DE VIAGEM A CIDADE DE QUIXADA- CE, NO DIA 26 DE MARCO DE
2r'18, COM A FINALIDADE DE TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA CAMARA MUNICIPAL DE
BmNABUIUI JUNTO A CAIXA ECONOMICA FEDERAL CONFORME PORTARIA DE N°2603012018.

Autorizamos o fornecimento ou execuc¢do dos servicos, obedecidas as condi¢des e especificacbes desta
Nota de empenho. £jps-26 de Marco de 2018

, GILSON FERNANDES DA SILVA
Responsavel pelo Setor ORDENADOR



“0 Caminho Se Faz No Caminhar.”

Portaria N° 26.03.01/2018.

O Presidente da Camara Municipal de Banabuil, no uso das atribuicdes
legais.

Resolve:

Conceder 0l (uma) diaria com destino a cidade de Quixada - Ce, no
valor de R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais), a tesoureira da Camara
Municipal de Banabuil Erica dos Santos Brand&o, no dia 26 de Marco de
2018. A mesma comparecera na Agencia Bancaria da Caixa Econbmica
Federal para fazer o pagamento/quitacdo do extrato 131-7 da
convenente Camara Municipal de Banabuiu.

Registra-se e Cumpra-se,

Sala da Camara Municipal de Banabuil, 26 de Mar¢o de 2018.

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - CEP: 63.960-000 - Banabuil - CE - TEL: (88) 3426 - 1212 -
CNPJ: 23.444.698/0001-30 | Site: www.camarabanabuiu.ce.gov.br


http://www.camarabanabuiu.ce.gov.br

“0 Caminho Se Faz No Caminhar.”

SOLICITACAO DE DIARIA

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Banabuiu.

Banabuiu-Ce, 26 de Marc¢o de 2018.

Venho Por meio de esta solicitar de Vossa Exceléncia, a liberagdo de uma diéria
para o dia 26 de Mar¢co de 2018, para que eu possa me deslocar ate a cidade de
Quixadéa-Ce, para comparecer na Agencia Bancaria da Caixa Econémica Federal
para fazer o pagamento/quitacdo do extrato 131-7 da convenente Camara
Municipal de Banabuiu.

“Assim sendo, serve a diaria para indenizar despesa do servidor ou do agente
politico que se desloque em carater eventual, da sede de seu servico para
gualguer outro ponto do territério nacional.”

Assegurado pelo Art. 26° da Lei Organica e Art. 18° do Regimento Interno desta
Casa Legislativa.

Sem mais para 0 momento.

Atenciosamente,

Erica dos Santos Brandao
Tesoureira

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - CEP: 63.960-000 - Banabuid - CE - TEL: (88)
3426 - 1212 - CNPJ: 23.444.698/0001-30 | Site: www.camarabanabuiu.ce.gov.br


http://www.camarabanabuiu.ce.gov.br

CAI\A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

DECLARACAO

Declaro a quem interessar que a Sra. ERICA DOS SANTOS BRANDAO, CPF:
046.577.283-85, Compareceu nesta Agencia Bancaria, em 26 de Marco de 2018,
para fazer o pagamento/quitacdo do extrato 131-7 da Convenente CAMARA
MUNICIPAL DE BANABUIU/CE.

Quixada-CE, 26 de Marco de 2018.



NOTA DE LIQUIDACAO N° 00000097

Estado do Cearéa
CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU Emissao. 27/03/2018
CAMARA MUNICIPAL

EMPENHO ORIGINAL

Nota de Empenho. ... : 26030002 Valor do Empenho...: R$ 150,00 Anulado: R$ 0,00
Data do Empenho....: 26/03/2011 Modalidade......... : Ordinario

Credor..: ERICA DOS SANTOS BRANDAO

Enderegco: RUA DEMOCRITO PINTO, 70, CENTRO, Banabuiu-CE

CPF: 046.577.283-85 CGF: NIT/PASEP : Fone:

CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA
01 Camara Municipal de Banabuiu
0101 CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
01 Legislativa 031 Acao Legislativa
0001 Procedimentos do Legislativo 2001 Manutencao das Atividades do Pode
3.3.90.14.00 Diarias - Civil

DADOS DA LIQUIDACAO
Valor Liquidado....: R$ 150,00

Informacbes da Nota Fiscal:

Tipo da Liquidacdo.............. Sem Nota Fiscal

Tipo de Nota Fiscal._._.___._._..

Sub-Tipo da Nota Fiscal.........

N° da Nota Fiscal...............

Nimero dos Formularios..........

Emissédo da Nota..... ... ... .......

Data Limite para Expedicdo...._.

Série da Nota..... .. ... . ......

N° Série Selo de Autenticidade..

Informacfes da Nota Fiscal Eletrdnica:

N° do Protocolo de Autorizacdo...

Chave de AcessO... ... o oo..

Chave de Verificacdo.............

| irmacdes de Nota Fiscal (Quando ndo for SEFAZ-CE):

Sfeiie de Selo. ... ... ... ... _..... :

N> do Selo Fiscal... ... ._.........:

Informacbes do Empenho / Dotacgéo:

Fonte de Recursos.................:- 1 - Orcamentario

Tipo de Crédito. .. ... ... ......... : 010101 - Recursos Ordinarios

HISTORICO DO EMPENHO: VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE COM O CUSTEIO NA CONCESSAO DE
01 UMA DIARIA A SR. (A) ERICA DOS SANTOS BRANDAO, DESTINADA AO CUSTEIO DE DESPESAS COM
LOCOMOGCAO E ALIMENTACAO NA REALIZACAO DE VIAGEM A CIDADE DE QUIXADA- CE, NO DIA 26 DE
MARCO DE 2018, COM A FINALIDADE DE TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA CAMARA MUNICIPAL DE
BANABUIUI JUNTO A CAIXA ECONOMICA FEDERAL CONFORME PORTARIA DE N°©2603012018.

Banabuil, 27 de Marco de 208

*

GILSON FERNANDES DA SILVA
LIQUIDANTE



Banco do Brasil

1de 8

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia
Conta corrente
Valor

Data

CAMARA MUN BANABUIU
4144-0
18152-8

ERICA DOS SANTOS BRANDAO
4144-0

14875-X

150,00

Nesta data

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=e6b235f4f6b7d.

A33D271236408793024
27/03/2018 12:47:09

27/03/2018 12:47


https://aapj

mara Munpicipad tjc
Banabuiu
NOTA DE PAGAMENTO N° 27030009

Orcamentéario

01 Camara Municipal de Banabuiu
0101 Camara Municipal de Banabuiu
01 Legislativa 031 Acéo Legislativa
0001 Procedimentos do Legislativo 2001 Manutencao das Atividades do Pode
3.3.90.14.00 Diarias - Civil

N° do Emp. Data do Emp. Modalidade do Emp. Valor do Emp. N° da Licitacédo / Modalidade
m"6030002 2670372018 Ordinario 150,00 /

Credor..: ERICA DOS SANTOS BRANDAO
Endereco: RUA DEMOCRITO PINTO, 70, CENTRO, Banabuiu-CE

CPF: 046.577.283-85 CGF: NIT/PASEP: Fone:

Agéncia: Conta :
Processo Data Saldo Anterior R$ Vir deste Pgto R$ Saldo Disponivel R$
27030009 2770372018 150,00 150,00 0,00

HISTORICO DO PAGAMENTO:PAGAMENTO PARA FAZER FACE COM O CUSTEIO NA CONCESSAO DE 01 UMA
DIARIA A SR. (A) ERICA DOS SANTOS BRANDAO, DESTINADA AO CUSTEIO DE DESPESAS COM LOCOMOCAO
E ALIMENTACAO NA REALIZAGAO DE VIAGEM A CIDADE DE QUIXADA- CE, NO DIA 26 DE MARGCO DE
2018, COM A FINALIDADE DE TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA CAMARA MUNICIPAL DE
BANABUIUI JUNTO A CAIXA ECONOMICA FEDERAL CONFORME PORTARIA DE N©2603012018.

o | W — — Ao~ WS
ttLSON FERNANDES DA SILVA

\Ordenador/Liquidante

Conta Financeira Tipo Doc. N° Documento Valor Pgto R$
B.B 18.152-8 ( CM BANABUIU Outros 14875 150,00



